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Zawody sportowo-pożarnicze w formie wielkiego 
pikniku rodzinnego

Płyta boiska stadionu w Nowych Skalmierzycach była w sobotę 24 czerwca 2023 
roku areną rywalizacji strażaków z jednostek OSP z terenu gminy, którzy 
corocznym zwyczajem sprawdzali swoje umiejętności podczas zawodów sportowo-
pożarniczych. Ochotnikom kibicowali nie tylko druhowie z macierzystych 
jednostek, ale i liczni mieszkańcy, bowiem w tym roku rozgrywki połączono z 
piknikiem rodzinnym obfitującym w moc atrakcji: kulinaria serwowane przez KGW 
a także animacje i urządzenia zabawowe dla dzieci.

Zadbaliśmy, by dobrze wkroczyć w pierwszy dzień wakacji. Zapewniliśmy więc 
milusińskim  bezpłatne atrakcje typu przejazdy ciuchcią, tor gokartowy, 
dmuchańce czy liczne animacje   ጀ  powiedział jeden ze współorganizatorów 
wydarzenia burmistrz Jerzy Łukasz Walczak. Wśród wspomnianych przez włodarza 
animacji ogromną popularnością cieszyły się   Ḁ稀愀眀漀搀礠 ᴀ  w prędkości dojenia 
sztucznej krowy czy namiot, w którym animatorki przyozdabiały dzieciom włosy, 
robiły tatuaże a także można było wykonać autorskie magnesy na lodówkę. W 
organizację festynu zaangażowały się także organizacje pozarządowe, które 
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wystawiły tego dnia stoiska gastronomiczne z własnymi wyrobami. Były to: KGW 
Mączniki, Gostyczyna, Strzegowa, Skalmierzyce i Boczków a także Koło 
Pszczelarzy ze Skalmierzyc i uczestnicy projektu polsko-ukraińskiego   Ḁ刀愀稀攀洀 
możemy więcej w Gminie i Mieście Nowe Skalmierzyce”.

Tradycja organizowania zawodów pożarniczych ma już blisko pół wieku   ጀ  w tym 
roku strażacy stanęli w szranki już po raz czterdziesty ósmy. Wystartowało w 
sumie 19 drużyn ze wszystkich siedmiu jednostek, czyli OSP Biskupice Ołoboczne, 
Boczków,  Gostyczyna, Ociąż, Skalmierzyce, Strzegowa i Śmiłów. Ochotniczki i 
ochotnicy testowali swoją sprawność fizyczną w sztafecie oraz ćwiczeniach 
bojowych w pięciu grupach: najliczniej reprezentowanej A  ጀ męskiej (7 drużyn), As 
  ጀ męskiej seniorów powyżej 35. roku życia (2 drużyny), C   ጀ  żeńskiej (3 drużyny) 
oraz MDP chłopców (5 drużyn) i MDP dziewcząt (2 drużyny).

Zacięta, ale zdrowa rywalizacja sprawiła, że udało się przełamać ubiegłoroczną 
dominację OSP Skalmierzyce, która triumfowała wówczas w czterech grupach. 
Tym razem  jednostka ta wywalczyła pierwsze miejsca w grupach C żeńskiej oraz 
As męskiej, w trzech pozostałych ustępując OSP Gostyczyna  ጀ zwycięzcom z grupy 
A, OSP Boczków   ጀ  triumfatorom w grupie MDP chłopcy oraz OSP Biskupice 
Ołoboczne – mistrzyniom w grupie MDP dziewczyny.

Wzorem lat poprzednich poza konkurencją startowali również kilkulatkowie z OSP 
Boczków, a ich odwaga i   Ḁ栀愀爀琀  ducha  ᴀ  sprawił, że zmagania te były bardzo 
widowiskowe i gromko oklaskiwane przez publiczność.

 

Klasyfikacja końcowa i zwycięzcy poszczególnych grup:

 

MDP (dziewczyny)

1 miejsce – OSP Biskupice Ołoboczne 1003 pkt.

2 miejsce – OSP Skalmierzyce 947 pkt.

 

MDP (chłopcy)

1 miejsce – OSP Boczków 970 pkt.

2 miejsce – OSP Gostyczyna 962 pkt.



3 miejsce – OSP Skalmierzyce 961 pkt.

4 miejsce – OSP Śmiłów 958 pkt.

5 miejsce – OSP Ociąż 883 pkt.

 

Grupa C (żeńska)

1 miejsce – OSP Skalmierzyce 152 pkt.

2 miejsce – OSP Boczków 162 pkt.

3 miejsce – OSP Ociąż 174 pkt.

 

Grupa A (męska)

1 miejsce – OSP Gostyczyna 103 pkt.

2 miejsce – OSP Skalmierzyce 111 pkt.

3 miejsce – OSP Boczków 116 pkt.

4 miejsce – OSP Strzegowa 118 pkt.

5 miejsce – OSP Biskupice Ołoboczne 126 pkt.

6 miejsce – OSP Śmiłów 159 pkt.

7 miejsce – OSP Ociąż 163 pkt.

 

Grupa As (męska)

1 miejsce – OSP Skalmierzyce 111 pkt.

2 miejsce – OSP Ociąż 126 pkt.

 

Magdalena Kąpielska
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